2562 กรงุไทเป ประเทศไต้หวัน

ผลงานการออกแบบแฟชั่น คอเล็คชั่น Colors of HOL (สีสันของโฮล) แฟชั่นโชว์ Fash SWU X
Fash SWU X Termtem Studio : Bangkok Internatinal Fashion Week 2019 S/S ในงาน Bangkok
Internatinal Fashion Week 2018 วันที่ 28 มีนาคม พ.ศ. 2562 ณ. ห้างสรรพสินค้าสยามพารากอน
กรุงเทพฯ ประเทศไทย

ผลงานการออกแบบ คอเล็คชั่น ลวดลายผ้าบาติกไหมไทยภาคใต้เพือ่ สร้างสรรค์ผลิตภัณฑ์แฟชั่นไหม
ไทยร่วมสมัย ปี 2561: ANBD Colombo Special Exhibition. 11 - 15 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562 ณ Sri
Lanka Institute of Information Technology (SLIIT) ประเทศศรีลังกา

ผลงานการออกแบบ คอเล็คชั่น หมิพานต์ แฟชั่นโชว์ แบรนด์ขวัญโย (Kwanyo) : 2019 The Korea
Association of Art & Design : International Art and Design Invitation Exhibition Thailand.11 - 15
กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562 ณ มหาวิทยาลัยบูรพา ประเทศไทย
ผลงานการออกแบบแฟชั่น คอเล็คชั่น หิมพานต์ แฟชั่นโชว์ แบรนด์ขวัญโย (Kwanyo) : Bangkok
International Fashion Week 2018 S/S ในงาน Bangkok Internatinal Fashion Week 2018 วันที่ 24
มีนาคม พ.ศ. 2561 ณ. ห้างสรรพสินค้าสยามพารากอน กรุงเทพฯ ประเทศไทย